

آیت الله العظمی مکارم شیرازی:

بسیج، شجره طیبه ای است که مردم و کشور سالها از ثمرات آن بهره مند شده اند



رئیس مجلس شورای اسلامی:

**حکم، حکم ولایت
و رهبری است**

رئیس جمهور:

**ایران هرگز خارج از قوانین
بین المللی عمل نکرده است**

آیت الله خاتمی:

**تجمعات خیابانی مردم
عبادت است**

دستگیر و مقادیری سلاح، مهمات و تجهیزات انفجاری و ارتباطی از این تیم کشف گردید. به گزارش سپاه نیوز پس از یک هفته اشراف اطلاعاتی دقیق در تعقیب سایر عناصر باقیمانده این تیم، در صبح روز جمعه با تلاش پاسداران گمنام امام زمان (عج) قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و سازمان اطلاعات سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان، یک نفر دیگر از اعضای این تیم به همراه مقادیر زیادی سلاح، مهمات، تجهیزات انفجاری و ارتباطی در جنوب استان دستگیر شد. اعضای باقیمانده این تیم قصد انجام اقدامات تروریستی بر روی اهداف از پیش تعیین شده در جنوب استان را داشتند.



کنترل کامل ایران بر تنگه هرمز

دریادار علی عظمایی، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با تأکید بر کنترل کامل ایران بر تنگه هرمز، نوشت: تنگه هرمز بسته و تسلط ما بر تحرکات، کامل و قاطع است. هیچ تحرکی در این تنگه از چشم رزمندگان نیروی دریایی دور نمی ماند. واقعیت را باید در میدان دید، نه در اطلاعاتیها و اظهارات مقام های آمریکایی.

هشدار درباره هرگونه بی ثباتی در منطقه

ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه هرگونه بی ثباتی منطقه ای ناشی از اتکا به نفوذ خارجی با واکنش قاطع ایران روبه رو می شود، افزود: تا زمانی که در برابر دشمنان

حکم، حکم ولایت و رهبری است

رئیس مجلس شورای اسلامی در نشستی با جمعی از نخبگان فرهنگی کشور در تبیین جایگاه ولایت فقیه و نقش او در جامعه گفت: یاد کنیم از امام شهیدان؛ کسی که با گفتارش، با رفتار و با عملش، به همه ما آموخت، آموزش داد، تربیت کرد و گام به گام هدایت کرد. قالیباف با اشاره به شخصیت های والا و مجاهدت های امام شهید انقلاب، حضرت آیت الله العظمی سید علی خامنه ای (قدس الله نفسه زکیه) افزود: او بود که ما را با مفاهیمی مثل شهادت، شجاعت، قیام، مبارزه، استکبارستیزی، ظلم ستیزی، مقاومت، وحدت، عقلانیت، عدالت و معنویت آشنا کرد و به ما آموزش داد. قالیباف تصریح کرد: در کنار این ها، به ما آموخت فکر کنیم؛ به ما محبت و گذشت را آموخت؛ روش زندگی را به ما آموخت. او به ما کار تشکیلاتی و خودباوری و مردم سالاری یاد داد. رئیس قوه مقننه گفت: من با همه وجودم، این را می گویم و باورم این است که برای من امام کبیران و بین امام شهیدان و امروز با رهبر معظم انقلاب اسلامی فرقی ندارند؛ حکم، حکم ولایت است، حکم، حکم رهبری است.

انهدام باقیمانده یک تیم تروریستی در جنوب استان

سیستان و بلوچستان

پس از هلاکت تعداد ۲ نفر از عناصر گروهک تروریستی در ۱۵ مرداد جاری در جنوب استان سیستان و بلوچستان، یک نفر از باقیمانده این تیم تروریستی

دکتر پزشکیان سالگرد استقلال پاکستان را تبریک گفت

رئیس جمهور در پیامی فرا رسیدن هفتاد و نهمین سالگرد استقلال جمهوری اسلامی پاکستان را به نخست وزیر، دولت و ملت این کشور تبریک گفت. دکتر مسعود پزشکیان در پیام تبریک فرارسیدن سالگرد استقلال جمهوری اسلامی پاکستان، خطاب به آقای شهباز شریف نخست وزیر این کشور، این مناسبت را فرصتی مغتنم برای گرامیداشت دستاوردهای ملت بزرگ پاکستان و نیز نقطه عطفی نوین در مسیر تعمیق و گسترش روابط دیرینه و راهبردی میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان دانست و تصریح کرد: بی تردید، پیوندهای عمیق تاریخی، فرهنگی، تمدنی و مردمی میان دو ملت، سرمایه ای ارزشمند برای ترسیم افق های روشن تر در مناسبات دوجانبه به شمار می رود. رئیس جمهور با تأکید بر این که منافع مشترک و سرنوشت دو ملت بیش از پیش به یکدیگر گره خورده و این واقعیت، ضرورت هم افزایی و همکاری نزدیک تر تهران و اسلام آباد را دوچندان می سازد، افزود: جمهوری اسلامی ایران بر عزم و اراده خود برای تقویت بیش از پیش روابط همه جانبه با جمهوری اسلامی پاکستان تأکید دارد و آمادگی دارد در پرتو اعتماد و احترام متقابل و بهره گیری از ظرفیت های گسترده موجود، گام های مؤثرتری در جهت تحکیم مناسبات دو کشور و تأمین منافع مشترک دو ملت برداشته شود.

اسلام تسلیم می‌شوید، حاکمیت شما در معرض خطر خواهد بود و جایگاه ملی شما تضعیف خواهد شد.

درباسالار فرانسوی: ترامپ عزت نفس ایرانی‌ها را دست کم گرفت

پاسکال اوسر، درياسالار سابق نیروهای مسلح فرانسه با بیان اینکه ایران در زور آزمایی با آمریکا برتری تاکتیکی پیدا کرده است، گفت: ترامپ اهمیت «عزت نفس» در غرب آسیا را دست کم گرفته و تصور کرده می‌تواند تهران را با فشار به پذیرش توافق وادار کند. ایران اکنون اعتماده نفس بیشتری پیدا کرده است.

کیتان

تجمعات خیابانی مردم عبادت است

آیت‌الله سید احمد خاتمی امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه تجمعات خیابانی شما مردم عبادت است، گفت: این تجمعات شما کمر دشمن را شکسته است. در گزارش‌های خبری آمده بود که محبوبیت رئیس‌جمهور خبیث و جلاد آمریکا به زیر ۳۰ درصد رسیده است؛ این یعنی اوج ذلت آمریکا. وی در ادامه به انتصاب فرماندهان ارشد نیروهای مسلح توسط فرمانده معظم کل قوا اشاره کرد و گفت: هفته گذشته مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا این عزیزان را منصوب کردند و این موضوع نشان‌دهنده اقتدار نیروهای مسلح ماست. آیت‌الله خاتمی افزود: بحمدالله نیروهای تازه‌نفس وارد میدان شدند و راه فرماندهان شهید را دنبال می‌کنند و دشمن را بیشتر به قعر آب‌های خلیج فارس می‌فرستند. امام جمعه موقت تهران با اشاره به ماجرای فرار ترامپ با کامیون حمل غذا اظهار داشت: واقعاً این ماجرا مایه شرمندگی برای این فرد و کپسول غرور و چپاول و کیش شخصیت اوست که خودش را خیلی بالا می‌برد. آیت‌الله خاتمی افزود: او از ترس پرچم‌های سرخ شما و از ترس پرچم‌های انتقام شما، خواب راحت ندارد و نباید هم داشته باشد. وی افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی در این ۴۷ سال، آمریکا حتی یک لحظه از توطئه علیه ایران اسلامی باز نایستاده است. آیت‌الله خاتمی این مسئله را راز نفرت همیشگی ملت ایران از آمریکا و زیربنای شعار «مرگ بر آمریکا» دانست و گفت: این جنایتکار زبان فهم و مفاهمه سرش نمی‌شود؛ زبان مذاکره سرش نمی‌شود، زبان زور را می‌فهمد. وی تأکید کرد: بحمدالله ایران اسلامی این زور و این اقتدار را دارد و با اقتدار ایران اسلامی، شاخ این گاو برای همیشه شکسته خواهد شد، ان‌شاءالله.

حذف ارز ترجیحی دارو فعلاً در دستور کار نیست

ظفرقندی وزیر بهداشت اعلام کرد: مسئولان مربوطه قانع شده‌اند که شرایط کشور برای حذف ارز ترجیحی دارو مناسب نیست.

سکوت در برابر جنایات جنگی آمریکا و اسرائیل ترویج بی‌کیفرمانی است

وزارت امور خارجه با تأکید بر تعهد الزام‌آور دولت‌ها به رعایت و تضمین اجرای قواعد حقوق بشردوستانه بین‌المللی، سکوت در برابر نقض‌های فاحش این قواعد

از سوی آمریکا و رژیم صهیونیستی را موجب عادی‌سازی جنایات جنگی و ترویج بی‌کیفرمانی دانست.

ایران

ایران هرگز خارج از قوانین بین‌المللی عمل نکرده است

دکتر پزشکیان در گفت‌وگو با خانم «سانانه تاکایچی» نخست‌وزیر ژاپن با تشکر از دیدگاه‌های مثبت ژاپن نسبت به ضرورت توقف جنگ، تأکید کرد که ایران به هیچ وجه دنبال ناآرامی در منطقه نبوده و آمریکا و رژیم صهیونیستی با تجاوز به ایران و ترور رهبر انقلاب اسلامی و شهادت جمع کثیری از غیرنظامیان از جمله دانش‌آموزان میناب و تخریب زیرساخت‌های غیرنظامی موجب برهم‌زدن صلح و ثبات در منطقه شده‌اند. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ایران به هیچ وجه خارج از قوانین بین‌المللی عمل نکرده و همواره برای بهبود روابط با همسایگان تلاش کرده است، ابراز امیدواری کرد که تلاش‌های دیپلماتیک ژاپن برای برقراری صلح و ثبات در منطقه ثمر بخش بوده و مانع از جنایت و جنگ افروزی قدرت‌های متجاوز در منطقه شود. نخست‌وزیر ژاپن نیز در این گفت‌وگو بر حمایت توکیو از روش‌های دیپلماتیک برای پایان جنگ تأکید و آن را در راستای منافع بلند مدت ایران و منطقه توصیف کرد. سانانه تاکایچی با استقبال از پیشرفت مذاکرات بین ایران و عمان در زمینه تنگه هرمز ابراز امیدواری کرد که با اتمام موفقیت‌آمیز مذاکرات، مسیر تردد از تنگه هرمز هر چه سریع‌تر بازگشایی شود. نخست‌وزیر ژاپن همچنین از رئیس‌جمهوری کشورمان تقاضا کرد تا از نفوذ ایران برای جلوگیری از افزایش تنش در باب‌المندب استفاده کند.

توافق «چارچوب» دیکته‌های اسرائیلی با امضای دولت لبنان است

دبیرکل حزب‌الله لبنان با انتقاد از توافق موسوم به «چارچوب» و روند مذاکرات دولت این کشور با رژیم صهیونیستی، تأکید کرد که این توافق چیزی جز دیکته‌های رژیم صهیونیستی با امضای دولت لبنان نیست و محتوای آن، خواسته‌های تل‌آویو را تأمین می‌کند. شیخ نعیم قاسم در سخنرانی دیروز به مناسبت بیستمین سالگرد پیروزی لبنان بر رژیم صهیونیستی در جنگ ۳۳ روزه گفت: «از نتایج نبرد «اولی‌الباس»، با وجود تمام دشواری‌ها و جنایت‌هایی که اسرائیل مرتکب شد، توافق ۲۷ نوامبر ۲۰۲۴ (۷ آذر ۱۴۰۳) است. این توافق همچنان معتبر است و باید بر اساس آن عمل شود. وی تأکید کرد: دولت لبنان جز سلاح مقاومت چیزی نمی‌بیند و به جای تمرکز بر مسئله عدم پایبندی اسرائیل به تعهداتش، بر مقاومت متمرکز شده است.

مخفی‌کاری پنتاگون درباره خودکشی ملوان آمریکایی

یکی از ملوان‌های حاضر در ناو «یواس اس آبراهام لینکلن» خودش را به داخل آب پرتاب کرد اما مساله ۴ روز بعد به همسرش اطلاع داده شد. همسر یکی از نظامیان مستقر در ناو هواپیمابر لینکلن که هفته گذشته با انداختن خود به دریا اقدام به خودکشی کرده بود، در

گفت‌وگو با رسانه «ام‌اس ناو» گفت پنتاگون تلاش کرده این حادثه را مخفی نگاه دارد. وی که خواست نامش فاش نشود تا جزئیات مربوط به سلامت روانی همسرش محفوظ بماند، افزود مقامات نیروی دریایی آمریکا تا ۴ روز پس از اقدام همسرش به خودکشی هیچ تماسی با او نگرفته بودند. وی تصریح کرد همسرش بعد از اقدام به خودکشی به مدت یک ساعت در آب بوده اما در نهایت نجات داده شده و اکنون تحت مداوا است. همسر نظامی آمریکایی درباره رفتار پنتاگون در این موضوع می‌گوید: «به نظر برخورد آنها بسیار ضعیف بود، چون نه به من اطلاع دادند و نه می‌خواستند من چیزی بفهمم؛ آنها فقط تلاش می‌کردند موضوع را مخفی نگه دارند».

سازمان بدر عراق: دولت در موضوع سلاح مقاومت زیاده‌روی نکند

رئیس دفتر سیاسی سازمان بدر عراق اعلام کرد نخست‌وزیر این کشور تحت تأثیر ملاحظه‌کاری و فشارهای دولت آمریکا نباید در موضوع سلاح مقاومت زیاده‌روی کند، چراکه این امر به فتنه‌ای داخلی می‌انجامد که تنها آمریکا و صهیونیست‌ها از آن سود می‌برند. «ناجی محمد» تصریح کرد: ادبیات تهدیدآمیز مبنی بر اعمال زور، تجاوزی بزرگ محسوب می‌شود و الزیدی یا هیچ فرد دیگری اجازه ندارد در برخورد با رزمندگان و گروه‌های مقاومت تا این سطح پیش برود، زیرا این امر راه را برای فتنه‌ای داخلی می‌گشاید که نخستین و آخرین ذی‌نفع آن، آمریکا و رژیم صهیونیستی و کسانی هستند که در کمین عراق نشسته‌اند.

جروزالیم‌پست: ایران ارتش اسرائیل را شوکه کرد

روزنامه صهیونی جروزالیم‌پست در گزارشی به نقل از منابع آگاه نوشت مقام‌های نظامی تل‌آویو از سرعت بازیابی نظامی ایران شوکه شده‌اند. در این گزارش آمده است: اگر ایران بتواند به تولید ماهانه ۱۰۰ تا ۳۰۰ موشک بازگردد، آنگاه می‌تواند زرادخانه موشکی خود را تا اوایل سال ۲۰۲۷ به سطح ژوئن ۲۰۲۵ بازگرداند. بر اساس این گزارش، این شوک شامل مقامات ارتش رژیم و نیز سازمان تروریستی - جاسوسی موساد می‌شود. در گزارش جروزالیم‌پست همچنین آمده است: «۴ ماه پس از پایان جنگ اصلی علیه ایران در ماه آوریل، ارتش اسرائیل اکنون شاهد چرخشی سریع و خیره‌کننده است که انتظارش را نداشت؛ آن هم نه تنها در یک یا ۲ حوزه خاص، بلکه در حوزه‌های متعدد، از جمله تهدید موشک‌های بالستیک ایران».

دیدار فرمانده سنتکام با ولیعهد سعودی

منابع خبری سعودی از دیدار برد کوپر، فرمانده ستاد فرماندهی مرکزی تروریست‌های آمریکا (سنتکام) با محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در جده درباره همکاری‌های دفاعی و تحولات منطقه خبر دادند. به گزارش خبرگزاری رسمی سعودی (واس)، این دیدار دیروز جمعه ۲۳ مرداد در شهر جده برگزار شد و ۲ طرف در جریان آن، روابط و همکاری‌های دفاعی را مورد بررسی قرار دادند. بر اساس این گزارش، آخرین تحولات منطقه و تلاش‌های مشترک برای کاهش تنش‌ها

لاوروف وزیر امور خارجه روسیه در گفت‌وگویی با اشاره به این‌که آمریکا به طور جدی در حملات اوکراین به عمق خاک روسیه، از جمله از طریق کمک اطلاعاتی نقش دارد، گفت که مسکو در این باره از واشنگتن توضیح خواسته است.

اطلاعات

فرانسه از موعظه کردن جهانیان درباره «حقوق بشر» دست بردارد

عراقچی وزیر خارجه نوشت: کشورهایی مانند فرانسه باید از موعظه کردن جهانیان درباره «حقوق بشر» و قوانین بین‌المللی دست بردارند. رئیس دستگاه دیپلماسی درپیمای در شبکه ایکس خطاب به وزیر خارجه فرانسه افزود: این یک ریاکاری آشکار و شرم‌آور است. حمایت شما از نسل‌کشی اسرائیل در غزه، و حملات تجاوزکارانه به ایران، هرگونه برتری اخلاقی را که تصور می‌کردید دارید، از بین برده است. اظهارات عراقچی پس از آن مطرح شد که ژان نوئل ارو، وزیر امور خارجه فرانسه، از صدور بیانیه‌ای اخیر فرانسه و جمعی از شرکای غربی آن خبر داد. در این بیانیه، اعدام معترضان از سوی ایران محکوم شده بود. این کشورها از تهران خواسته بودند اقدامات معناداری برای تضمین احترام به حقوق بشر انجام دهد، اجرای مجازات اعدام را متوقف کند و افرادی را که به ادعای آنها، به‌طور خودسرانه بازداشت شده‌اند، آزاد کند.

بشار اسد به اعدام محکوم شد

دادگاه کیفری دمشق طی حکمی غیابی رئیس‌جمهوری سابق سوریه و برادرش را به اعدام محکوم کرد. دادگاه کیفری دمشق، بشار اسد را به اتهام قتل عمد و تحریک به انجام کشتار، به اعدام محکوم کرد. این دادگاه همچنین «ماهر اسد» برادر بشار اسد را به اتهام‌های مشابه و «عاطف نجیب» رئیس دستگاه امنیت سیاسی شهر درعا در زمان حکومت بشار اسد را نیز به اتهام قتل عمد و شکنجه زندانیان به اعدام محکوم کرده است.

جابه‌جایی مخفیانه ترامپ در ترکیه از ترس ایران

دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری ایالات متحده در اظهاراتی درباره جابه‌جایی مخفیانه هواپیمای خود در ترکیه، اذعان کرد که به دستور سرویس مخفی و در پی آنچه رسانه‌های آمریکایی «تهدید ترور از سوی ایران» خواندند، هواپیمای حامل خود را تغییر داد؛ اقدامی که در آن خبرنگاران و برخی کارکنان کاخ سفید بدون اطلاع از حضور نداشتن رئیس‌جمهوری، با هواپیمای انحرافی به مسیر ادامه دادند. در واقع ترامپ در اقدامی غیرعادی و با هدف فریب احتمالی مهاجمان، پس از برگزاری نشست سران ناتو در آنکارا، از هواپیمای «ایر فورس وان» به یک هواپیمای نظامی منتقل شد. رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند که این جابه‌جایی از طریق یک کامیون حمل تجهیزات پذیرایی انجام شد. همزمان روزنامه واشنگتن پست فاش کرد: این ادعای احتمال ترور از سوی ایران که اسرائیل مدعی آن شده بود، بیش از آنکه با هدف اطلاع‌رسانی باشد، برای تأثیرگذاری بر تصمیم‌گیری ترامپ و سیاست آمریکا در منطقه طراحی شده بود.

آمریکا قصد حمله زمینی به ایران را داشت

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که آمریکا قصد حمله زمینی به ایران را داشت گفت: اما نیروهای مسلح با قدرت اهداف دشمن را خنثی و نیت شوم متجاوزان را در نطفه خفه کردند.

مردم سالاری

سپاه خود را متعهد به تحقق مطالبات

رهبر انقلاب می‌داند

سرلشکر وحیدی فرمانده کل سپاه در پیامی ضمن تبریک انتصاب سرلشکر عبداللهی به سمت رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نوشت: سپاه مقتدر مردمی، خود را متعهد می‌داند در کنار ستاد کل، برای تحقق مطالبات رهبر انقلاب از هیچ تلاشی دریغ نکند و الگوی پایداری در برابر استکبار صهیونی - آمریکایی باشد.

هیچ کشتی بدون مجوز ایران امکان تردد از تنگه هرمز را ندارد

سرهنک دوم ابراهیم ذوالفقاری سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء گفت: ادعاهای واهی آمریکا مبنی بر عبور و مرور عادی شناورها از تنگه هرمز نشان از استیصال آن کشور است. هیچ کشتی بدون مجوز و نظارت ایران امکان تردد امن را از تنگه هرمز ندارد.

تنگه هرمز همچنان مسدود است

نهاد مدیریت آبراه خلیج فارس درپیمای تأکید کرد: ادعاها و توییت‌های پیاپی مسئولان آمریکایی درباره رفع انسداد تنگه هرمز، واقعیت را تغییر نمی‌دهد؛ تنگه هرمز همچنان مسدود است و تا پذیرش شروط ایران بازگشایی نخواهد شد.

غرب با آسیا، حیاط خلوت غرب و میدان نفوذ هیچ قدرت دیگری نیست

علی‌اکبر ولایتی مشاور امور بین‌الملل رهبر انقلاب نوشت: غرب آسیا، نه حیاط خلوت غرب است و نه میدان نفوذ هیچ قدرت دیگر؛ عربستان نیز به جای ادامه فشار بر یمن، از سیاست‌های پرهزینه و غیرعقلانه آمریکا عبرت بگیرد.

اخبار

بهبادهای آمریکا «اهداف نسبتاً آسان» برای ایران

روزنامه واشنگتن پست به نقل از مقامات آمریکایی فاش کرده که ارتش این کشور در جنگ با ایران ۴۵ فروند پهپاد MQ-۹ را از دست داده، عددی که بر اساس اعلام واشنگتن پست معادل حدود ۲۵ درصد کل ناوگان این پهپادهای راهبردی است. این پهپادها که هر فروند آنها تا ۵۰ میلیون دلار قیمت دارد، به گفته این رسانه آمریکایی به‌طور گسترده در اطراف تنگه هرمز مورد استفاده قرار گرفته‌اند، اما نتیجه این حضور پرهزینه، نه برتری میدانی، که تبدیل شدن این پرنده‌های گران‌قیمت به «اهداف نسبتاً آسان» برای ایران است.

تحرکات

منتظر پاسخ آمریکا درباره همکاری با اوکراین علیه

روسیه هستیم

نیز از دیگر محورهای گفت‌وگوی ولیعهد سعودی و سردهسته تروریست‌های سستکام بود.

اولیانوف: منطق واشنگتن در تنگه هرمز قابل درک نیست

نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین با انتقاد از رویکرد آمریکا در قبال تنگه هرمز، ادعای واشنگتن درباره آزادی کشتیرانی در این آبراه را متناقض دانست و تأکید کرد منطق آمریکا در این زمینه قابل درک نیست. «میخائیل اولیانوف» در پستی در «ایکس» افزود: آمریکا خواهان آزادی کشتیرانی در تنگه هرمز است اما همین آزادی بر اثر تجاوز آمریکا از بین رفته است. حالا آنها می‌خواهند با ادامه جنگ، پیامدهای اشتباه راهبردی خود را پاک کنند. هیچ چیز در اینجا درست نیست.

درخواست ستانور آمریکایی برای اخراج

وزیر جنگ ترامپ!

رهبر دموکرات‌های مجلس سنای آمریکا با انتقاد شدید از عملکرد وزیر جنگ آن کشور، خواستار برکناری هگست شد و وی را فردی «کاملاً ناتوان» توصیف کرد. «چاک شومر» اعلام کرد پیت هگست باید از سمت خود برکنار شود، چراکه کاملاً ناتوان است. طبق گزارش المیادین، این اظهارات پس از انتشار گزارش‌هایی درباره شرایط دشوار ملوانان آمریکایی در ناو هواپیمابر «آبراهام لینکلن» مطرح شده است. خدمه این ناو پس از ماه‌ها حضور در دریا، تمهیدهای مکرر مأموریت و انجام عملیات مستمر در جریان جنگ علیه ایران، با فشارهای شدید روحی - روانی مواجه شده‌اند.

خبرنگار صهیونیست: آمریکا در حال سیلی خوردن از

ایران است

تسنی یحزکلی، خبرنگار کانال ۱۵ تلویزیون صهیونیست گفت آمریکایی‌ها در معرض حملاتی از سوی ایران در تمام پایگاه‌های‌شان قرار گرفتند اما همواره این حملات و خسارت‌ها را مخفی می‌کنند تا ملزم به پاسخگویی نباشند. وی افزود: این اتفاق شبیه این است که تو در یک کوچه تاریک سیلی خورده‌ای و کسی تو را ندیده است و نمی‌روی که به دیگران خبر دهی که چه اتفاقی افتاده؛ گویی هیچ چیز رخ نداده است!

فرسان

انهدام یک فروند پهپاد MQ-۹ در آسمان استان

هرمزگان

صداسیما از رهگیری و انهدام یک فروند پهپاد MQ-۹ در آسمان استان هرمزگان توسط سامانه پدافندی سپاه و تحت کنترل شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور خبر داد.

معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید دولت را ترک می‌کند

نورنیوز نوشت: «اندی بیکر»، معاون مشاور امنیت ملی کاخ سفید، در هفته‌های آینده دولت را ترک می‌کند. بیکر که مشاور امنیت ملی جی‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور بوده است، در ۱۸ ماه گذشته از جمله کارکنان کلیدی در تصمیم‌گیری‌های سیاست خارجی و امنیت ملی دولت دوم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا بود. او همچنین شخصاً در سال ۲۰۲۶ در مذاکرات با ایران نقش داشته است.

بسیج، شجره طیبه ای است که مردم و کشور سالها از ثمرات آن بهره مند شده‌اند

حوزه/ حجت‌الاسلام و المسلمین حسین طائب رئیس جدید سازمان بسیج مستضعفان همزمان با برگزاری مراسم شهادت امام رضا علیه السلام که در دفتر آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی برگزار شد با این مرجع تقلید دیدار و گفتگو کرد. آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی در این دیدار بسیج را «شجره طیبه» ای توصیف کردند که مردم و کشور در طول سال‌ها از ثمرات آن بهره‌مند شده‌اند. ایشان خاطر نشان شدند: تعبیری که شاید بیش از هر چیز، مسئولیت امروز بسیج را سنگین‌تر می‌کند؛ شجره‌ای است که باید همچنان ثمر بدهد و خود را با نیازهای روز جامعه هماهنگ کند.

روحیه بسیجی، ایران را به چهارمین قدرت دنیا تبدیل کرده است

رسا/ آیت‌الله حسینی پوشهری در دیدار با حجت‌الاسلام والمسلمین حسین طائب رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه بسیج دارای ظرفیتی بسیار عظیم است، بیان کرد: بسیجی یعنی کسی که اقدام به‌هنگام انجام می‌دهد و در جایگاهی که لازم است ورود پیدا می‌کند. رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم افزود: کسی با فتوای خودش یک حرکت بسیجی را انجام می‌دهد، کسانی دیگر هم با قلم، خطابه دلنشین و دفاع از انقلاب در سایر سنگرها به وظیفه بسیجی خود عمل می‌کنند. وی افزود: ما بسیجی را خلاصه در پوشیدن یک لباس مخصوص نمی‌دانیم، بلکه همه شخصیت‌ها و نخبگان جامعه ما حقیقتاً بسیجی هستند، پیشرفتی که امروز ایران پیدا کرده و به اعتراف دوست و دشمن به عنوان قدرت چهارم دنیا معرفی می‌شود اگر درست ریشه‌یابی کنیم حرکت‌های جهادی‌گونه و بسیجی است که کشور را به این جایگاه رسانده است. امام جمعه قم در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: مردم ما در صحنه و میدان هستند و اعلام می‌کنند که اگر چند سال هم طول بکشد باز هم کنار نمی‌روند. نائب رئیس مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: باید تبیین کنیم و فراخوان دهیم تا مردم بیش از پیش حضور پیدا کنند و ما شاهد حرکتی از نو باشیم و تا روزی که رهبری مصلحت بدانند مردم هم در خیابان‌ها خواهند ماند.

اقدام نظامی راه مهار ایران در هرمز نیست

تسنیم/ دکتر رزمی کلانیک، دانشمند علوم سیاسی و متخصص امنیت بین‌الملل گفت: این واقعه ساده‌لوحانه است که فکر کنیم عملیات رزمی می‌تواند کنترل ایران بر تنگه هرمز را کاهش دهد. منظوم این است که چه خوششان بیاید چه نیاید آن‌ها می‌توانند عبور و مرور از تنگه هرمز را متوقف کنند. او گفت: این مسئله یک پیام روشن دارد، ما باید با ایران به توافقی برسیم که قدرت و اختیار این کشور در تنگه هرمز را به رسمیت بشناسد.

ناو آبراهام لینکلن آمریکا به خانه بازمی‌گردد

باشگاه خبرنگاران/ به دنبال بحران پیش آمده در ناو آبراهام لینکلن و اعتراضات گسترده نظامیان آمریکایی حاضر در این ناو و خانواده‌هایشان، نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد این ناو در حال عزیمت به آمریکا است. سرپرست وزارت نیروی دریایی آمریکا بازگشت این ناو را طبق برنامه خوانده است. او در این زمینه ادعا کرد: ناو هواپیمابر لینکلن مأموریت خود را با موفقیت به پایان رسانده و طبق برنامه، به‌زودی به پایگاه خود بازخواهد گشت.

تنگه هرمز به زودی متعلق به ما خواهد شد!

باشگاه خبرنگاران/ ترامپ با اشاره به بسته شدن آبراه حیاتی هرمز که بهای انرژی را افزایش داده است، مدعی شد که به زودی این تنگه را به عنوان «قلمرو آمریکا» اعلام خواهد کرد! او گفت: وقتی آمریکایی‌ها برای سوخت هزینه بیشتری پرداخت می‌کنند، برای این است که ایران سلاح هسته‌ای نداشته باشد. من هرگز عذرخواهی نخواهم کرد. من کار درست را انجام دادم. ترامپ همچنین گفت که ایالات متحده در حال آماده شدن برای زدن «ضربه اقتصادی سخت» به ایران است. بیش از این، اسکاوت بسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا نیز گفته بود که واشنگتن هفته آینده یک کارزار اقتصادی را علیه ایران آغاز خواهد کرد.

مقابله حزب‌الله با پیشروی اسرائیل در ارتفاعات علی‌الطاهر

فارس/ رسانه‌ها از درگیری شدید رزمندگان حزب‌الله لبنان و نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی طی ايامداد امروز در بلندی‌های علی‌الطاهر، مشرف به منطقه استراتژیک نبطیه در جنوب لبنان خبر دادند. در همین حال گزارش‌هایی از زخمی شدن ده‌ها تن از نظامیان ارتش اشغالگر پس از شکست پیشروی‌شان به سمت بلندی‌های علی‌الطاهر در پی درگیری‌های مستقیم با رزمندگان حزب‌الله منتشر شده است. همچنین رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که بالگردهای این رژیم نظامیان مجروح را از ارتفاعات علی‌الطاهر منتقل کردند.

حمله به «علی‌الطاهر» ممکن است تهران را وارد میدان کند

ایلنا/ در حالی که تنش‌ها در جنوب لبنان بر سر منطقه «علی‌الطاهر» افزایش یافته است، منابع رسمی از ارسال پیام مستقیم ایران به طرف‌های ذی‌ربط خبر داده‌اند؛ پیامی که بر اساس آن، هرگونه حمله اسرائیل به این منطقه می‌تواند با ورود تهران به روند تشدید درگیری همراه شود.

حمله به یک نفتکش اماراتی هنگام عبور از تنگه هرمز

ایسنا/ شرکت «اندوک» اعلام کرد یکی از کشتی‌های متعلق به این شرکت شامگاه جمعه، هنگام عبور از تنگه هرمز هدف حمله قرار گرفت. طبق گزارش خبرگزاری

رسمی امارات (وام)، بر اساس اعلام این شرکت، این حمله هیچ‌گونه تلفات جانی در پی نداشته است. اندوک همچنین اعلام کرد که پس از وقوع این حادثه، اوضاع تحت کنترل قرار گرفته است.

تنگه هرمز ایرانی بوده، هست و خواهد بود

ایسنا/ غریب آبادی معاون وزیر خارجه در مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: ترامپ گفته بعد از شکست ایران، بزودی تنگه هرمز را قلمرو آمریکا اعلام خواهد کرد! تنگه هرمز را نه با توییت می‌توان تصاحب کرد و نه با ناو هواپیمابر، نه با صدور فرمان و نه با سخنرانی انتخاباتی. ایران نه از تهدید می‌هراسد و نه با نمایش قدرت مرعوب می‌شود. یکبار برای همیشه واقعیت را بپذیرید: تا اینجا، شکست‌های راهبردی و سنگینی خوردید؛ تنگه هرمز ایرانی بوده، هست و خواهد بود؛ این تنگه فقط ذیل فرمان ایران بسته و باز خواهد شد و مادامی که واقعیت شکست را نپذیرید و دست از اوامد پردازی برندارید، ایران به اعمال محاصره ادامه خواهد داد.

باید جنگ با ایران را از سر بگیریم

ایلنا/ کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد براد کوپر، فرمانده ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا (ستکام)، در سفر اخیر خود به سرزمین‌های اشغالی، خواستار ازسرگیری حملات مشترک آمریکا و اسرائیل علیه ایران شده است؛ این در حالی است که واشنگتن هفته گذشته بر ضرورت پایان درگیری در همه جبهه‌ها تأکید کرده بود. براساس این گزارش، کوپر در دیدار با مقام‌های ارشد ارتش رژیم صهیونیستی بر ازسرگیری حملات به ایران تأکید کرده و خواستار هدف قرار دادن زیرساخت‌های حیاتی این کشور، از جمله تأسیسات نفت، گاز و برق شده است. کانال ۱۳ به نقل از کوپر اعلام کرد: ممکن است چاره‌ای جز ازسرگیری جنگ نداشته باشیم و برای انجام حملات مشترک به شما نیاز خواهیم داشت.

ایران نمی‌خواهد به واشنگتن فرصت تنفس دهد

مهر/آلن ایر، دیپلمات سابق آمریکا تأکید کرد: ایران خود را برای رویارویی بلندمدت با آمریکا و رژیم صهیونیستی آماده می‌کند. او ادامه داد که ایران نمی‌خواهد با بازگشایی تنگه هرمز یا پذیرش آتش‌بس فراگیر به آمریکا فرصت نفس کشیدن بدهد. آلن ایر تصریح کرد که ایران خود را برای باقی ماندن در وضعیت آماده‌باش آماده می‌کند و انتصاب‌های نظامی اخیر در ایران به همراه انتصاب محسن رضایی نشان دهنده تغییر ناگهانی در راهبرد تهران نیست بلکه این موضوع روندی را تقویت می‌کند که پس از تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران در ۲۸ فوریه گذشته شکل گرفته بود.